
 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH 

(LIPIEC - GRUDZIEŃ 2024) 

            Odpady odbiera firma „IZERY” – tel. kontaktowy (75) 78 33 160 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRYFÓW ŚLĄSKI  
ODPADY ZMIESZANE  

(pozostałe po segregacji) 

METALE  

I 

TWORZYWA 

SZTUCZNE 

SZKŁO PAPIER 

BIO  

zabudowa 

jednorodzinna 

BIO  

zabudowa 

wielorodzinna 

(boksy 

śmietnikowe) 

ZABUDOWA JEDNORODZINNA 

miasto 1 

(wtorek) 

miasto 2 

(środa) 

miasto 3 

(czwartek) 

 

miasto 4 

(piątek) 

9.07 10.07 11.07 12.07 5.07 26.07 22.07 9.07 3.07 

23.07 24.07 25.07 26.07 19.07 26.08 26.08 23.07 9.07 

6.08 7.08 8.08 9.08 5.08 27.09 24.09 6.08 17.07 

20.08 21.08 22.08 23.08 21.08 28.10 15.10 20.08 23.07 

3.09 4.09 5.09 6.09 5.09 27.11 21.11 3.09 31.07 

17.09 18.09 19.09 20.09 19.09 23.12 17.12 17.09 06.08 

1.10 2.10 3.10 4.10 4.10   1.10 14.08 

15.10 16.10 17.10 18.10 18.10   14.10 20.08 

29.10 30.10 31.10 31.10 4.11   28.10 28.08 

13.11 13.11 14.11 15.11 18.11   12.11 3.09 

26.11 27.11 28.11 29.11 2.12   26.11 11.09 

10.12 11.12 12.12 13.12 19.12   10.12 17.09 

24.12 24.12 27.12 27.12    20.12 25.09 

        1.10 

        9.10 

        14.10 

        23.10 

        28.10 

        6.11 

ZABUDOWA WIELOLOKALOWA 

SEGREGACJA ODPADÓW  

TO OBOWIĄZEK! 

 

 

12.11 

każdy pierwszy dzień tygodnia 
20.11 

26.11 

4.12 

10.12 

20.12 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODBIÓR ODPADÓW ZMIESZANYCH (pozostałych po segregacji) – WYKAZ ULIC 
 

miasto 1 
Akacjowa, Kolejowa, Lipowa, Lubańska, Lwowska, Pl. Kościelny, Przedszkolaków, Sienkiewicza, 

Uczniowska, Rybna, Żeromskiego, Rolna, Rzepakowa, Gliniana 

miasto 2 
Lwówecka, Sikorskiego, Spółdzielcza, Targowa, Andersa, Os. Horyzont, Szkolna, Kusocińskiego, 

Krótka, Oldzańska, Słoneczna, Wiśniowa, Spokojna, Strzelnicza 

miasto 3 

Parkowa, Bankowa, Floriańska, Malownicza, Garncarska, Garbarska, Jeleniogórska, Kwiatowa, 

Os. 7-Dywizji, Partyzantów, Spacerowa, Widokowa, Storczykowa, Tulipanowa, Wojska 

Polskiego, Za Kwisą, Zielona, Boczna, Tęczowa, Panoramiczna, Wiosenna, Przemysłowa 

miasto 4 
Grodzka, Felczerska, Zaułek, Sanatoryjna, Wąska, Młyńska, Polna, Rzeczna, Krajobrazowa, 

Źródlana, Zakątek, Rynek, Łąkowa 


